
2022-04-29T14:19:38

Domicilio Fiscal:

PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR
SA DE CV

RFC: PCU0004273H2

I - Ingreso

1 / 1

Serie / Folio

Número de Certificado

PDCR  /  68329

Fecha Hora

Cant.

Página #

Factura de Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL
AV. GENERAL JESUS LOZOYA SOLIS KM 0.931  COL: PASEOS DE
ALMACEÑA, PARRAL, CHIHUAHUA C.P. 33827

Orden de Compra

03 - Transferencia
electronica de fondos

 Forma
de Pago:

2022-04-29T14:19:38

Factura de Cliente
Folio Fiscal:
Certificado SAT:
Fecha Timbrado:

E77EE12C-38F0-4F23-9228-FAC5AC08FC6B
00001000000504204971
2022-04-29T15:19:41

00001000000505611372

Información de Pago

-

601Regimen Fiscal

Unidad
SAT / Emp

Articulo
SAT / Emp

Descripción P. Unitario Importe

Lugar de Expedición: 31203

RFC: UTP111225EE5
Cliente: 31400

AV. UNIVERSIDAD #1900 Col. SAN
FELIPE, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31203

G03Uso de CFDI:

CFDI Versión: 3.3

1.00 E48
SERVICIO

82101504
PUBLICIDAD
EN PERIODICO

 Servicios por el mes de Abril, radio y comunicación 1,784.4800 1,784.48

Por este Pagaré prometo y me obligo a pagar incondicionalmente a la orden de PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR SA DE CV, en esta Ciudad 
de CHIHUAHUA, CHIHUAHUA; el viernes, 29 de abril de 2022 la cantidad de 2070.00 ( DOS MIL SETENTA PESOS CON 00/100 MXN ) que 
reconozco adeudarles así como los intereses moratorios al ___ % mensual a partir de la fecha de vencimiento. En caso de cobro judicial, me 
comprometo al pago de los gastos que se ocasionen, renunciando al fuero de mi domicilio y me someto expresamente a la competencia de los 
Tribunales de CHIHUAHUA, CHIHUAHUA.

 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL 
 FOLIO: PDCR / 68329                                                                                                                                           FIRMA______________________

"Este comprobante es una representación impresa de un CFDI"

CFDI generado con Timbra Plus

Sello Digital del Emisor

LXThzKb2wjH+99cB7UxEOOTM+qvbOTWVKLaF1ld9SGostkvFSc70uvUz2vxVDM6/3bi2o+0Cv5lL8/Cdfloj82espLD/jBFXSnA51xzt4iN5iQioTnFtyHoBdJTEsZwb4cyhcrchIXo02v41/WAdrNcIr9Th2h+4+Ba8cjKn6ux2UoccKegeqOh
wup0bA6IoxKxpkt0EWsdxq8WKx//N5Zs08vO8tUX/uUFsr+dRwTPu3kHwaGgL9SGRdm+O+YDIU8QwvnvZK4VT+Zj9tR2bBPmNYPDZm//BfJOF+czgunmwVQHlmQhiPJ/3UoDbX43kTcHgr7HbDE9n/reN/39Srw==

||1.1|2022-04-29T14:19:38|2022-04-
29T15:19:41|PPD101129EA3|LXThzKb2wjH+99cB7UxEOOTM+qvbOTWVKLaF1ld9SGostkvFSc70uvUz2vxVDM6/3bi2o+0Cv5lL8/Cdfloj82espLD/jBFXSnA51xzt4iN5iQioTnFtyHoBdJTEsZwb4cyhcrchIXo02v41/WAdrNcIr9Th2h+4
+Ba8cjKn6ux2UoccKegeqOhwup0bA6IoxKxpkt0EWsdxq8WKx//N5Zs08vO8tUX/uUFsr+dRwTPu3kHwaGgL9SGRdm+O+YDIU8QwvnvZK4VT+Zj9tR2bBPmNYPDZm//BfJOF+czgunmwVQHlmQhiPJ/3UoDbX43kTcHgr7HbDE9n/r
eN/39Srw==|00001000000504204971||

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello Digital del SAT

kBoKGFI4VHBkCLlCAQoxvbpf3tgfwvshd9XH+gBkCjwy1woEHb78fTe4uJ98SctkE3eYx5gyI1wxzJiapE9baq+CH5auhSRlmhsFKbPZAYHvloopixz2/TaSiQlQAG0wnn1RYELhztKHlr+o7fz1Ynw+dHWhwl5LGr2gMgOcFWw4sPgvskF
9YfSpshVLl9+MsXcRXre/6jP6Ha97On/yq1W/HI4UHxLJejTk/qSUGIW9nITocLETreroF59El1ahgj+hTIJqdHTMQTUxePNdgVKBUfXarvOz7W50WwDebAa6FsIhTf5UqiDsY0qrGudg6UQiLKZsQDYo5GiIi+8aBA==

SON: DOS MIL SETENTA PESOS CON 00/100 MXN

MXN

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

TOTAL: $2,070.00

Subtotal: $1,784.48

IVA 16%: $285.52

S/F



2022-04-29T14:18:26

Domicilio Fiscal:

PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR
SA DE CV

RFC: PCU0004273H2

I - Ingreso

1 / 1

Serie / Folio

Número de Certificado

PDCR  /  68327

Fecha Hora

Cant.

Página #

Factura de Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL
AV. GENERAL JESUS LOZOYA SOLIS KM 0.931  COL: PASEOS DE
ALMACEÑA, PARRAL, CHIHUAHUA C.P. 33827

Orden de Compra

03 - Transferencia
electronica de fondos

 Forma
de Pago:

2022-04-29T14:18:26

Factura de Cliente
Folio Fiscal:
Certificado SAT:
Fecha Timbrado:

A44C865D-73F9-4A13-BF84-7C67B8201596
00001000000504204971
2022-04-29T15:18:30

00001000000505611372

Información de Pago

-

601Regimen Fiscal

Unidad
SAT / Emp

Articulo
SAT / Emp

Descripción P. Unitario Importe

Lugar de Expedición: 31203

RFC: UTP111225EE5
Cliente: 31400

AV. UNIVERSIDAD #1900 Col. SAN
FELIPE, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31203

G03Uso de CFDI:

CFDI Versión: 3.3

1.00 E48
SERVICIO

82101504
PUBLICIDAD
EN PERIODICO

 Servicios por el mes de Febrero, radio y comunicación 1,784.4800 1,784.48

Por este Pagaré prometo y me obligo a pagar incondicionalmente a la orden de PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR SA DE CV, en esta Ciudad 
de CHIHUAHUA, CHIHUAHUA; el viernes, 29 de abril de 2022 la cantidad de 2070.00 ( DOS MIL SETENTA PESOS CON 00/100 MXN ) que 
reconozco adeudarles así como los intereses moratorios al ___ % mensual a partir de la fecha de vencimiento. En caso de cobro judicial, me 
comprometo al pago de los gastos que se ocasionen, renunciando al fuero de mi domicilio y me someto expresamente a la competencia de los 
Tribunales de CHIHUAHUA, CHIHUAHUA.

 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL 
 FOLIO: PDCR / 68327                                                                                                                                           FIRMA______________________

"Este comprobante es una representación impresa de un CFDI"

CFDI generado con Timbra Plus

Sello Digital del Emisor

EfxnWuYXExnOIR09fWfho8/jVcPfQIJS08bKNoATcmCGN9RABdudIBvR6/ozPkl94lV2iLfIaZ61wsIg/6T8k9PJ/PgudP2JqP6OzKEWyAh/qPHgvLdSXQtop1yjKuJNeqqIYtgskP5xRy45Ja5zOj0tQAZ1Q9mw4iKUIZj/RBYSy2Ut40uBRa
WuBYRtFAnrR1PaIIXrygU7vfulgFRKlASWbSNMLKuKUXF3MAvFleOpBt9Fd6zpSxbaCKavINbjrQpRZrHJjy9tTfmSw27Pee78B9S/x4uIN0qjYA+uQeq2oC9MRpk9lHg+esKNP6XtHh+K6YCC3AIBO8upuKpVXg==

||1.1|2022-04-29T14:18:26|2022-04-
29T15:18:30|PPD101129EA3|EfxnWuYXExnOIR09fWfho8/jVcPfQIJS08bKNoATcmCGN9RABdudIBvR6/ozPkl94lV2iLfIaZ61wsIg/6T8k9PJ/PgudP2JqP6OzKEWyAh/qPHgvLdSXQtop1yjKuJNeqqIYtgskP5xRy45Ja5zOj0tQAZ1Q9
mw4iKUIZj/RBYSy2Ut40uBRaWuBYRtFAnrR1PaIIXrygU7vfulgFRKlASWbSNMLKuKUXF3MAvFleOpBt9Fd6zpSxbaCKavINbjrQpRZrHJjy9tTfmSw27Pee78B9S/x4uIN0qjYA+uQeq2oC9MRpk9lHg+esKNP6XtHh+K6YCC3AIBO8u
puKpVXg==|00001000000504204971||

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello Digital del SAT

s/vN4vjRlyskXhzuDcYbI0a6fgfRLVZEcWm/4y2E/2bG+JA07ZO751D7WP2J4bMqZibOPYg4YrYwksxUxehR7G1C3Dj2WZJxeq4fjq1cUZMSTptD0AykpCKnxYtlO6EdH9XBToYGTOo8vA76Jq8AyHo8CGb+Ay1Ei1W7GyYPH+bYN0
1umuwGAP0HT0qmvsZRdHkbaRgcer/P2VrgGrL58yMdlQV2oLJMd3w2VzSjcUz/V/b1YlT9JLRFraRz0K6fJ+9lsAG3eHD0hQmaIecuohR2iedTS2WRSlUAGh25puCfXZ2vJd1v5qqZ8++79OLWKnYEwIBUSAwPxHhn0cvW8Q==

SON: DOS MIL SETENTA PESOS CON 00/100 MXN

MXN

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

TOTAL: $2,070.00

Subtotal: $1,784.48

IVA 16%: $285.52

S/F



2022-04-29T14:18:44

Domicilio Fiscal:

PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR
SA DE CV

RFC: PCU0004273H2

I - Ingreso

1 / 1

Serie / Folio

Número de Certificado

PDCR  /  68328

Fecha Hora

Cant.

Página #

Factura de Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL
AV. GENERAL JESUS LOZOYA SOLIS KM 0.931  COL: PASEOS DE
ALMACEÑA, PARRAL, CHIHUAHUA C.P. 33827

Orden de Compra

03 - Transferencia
electronica de fondos

 Forma
de Pago:

2022-04-29T14:18:44

Factura de Cliente
Folio Fiscal:
Certificado SAT:
Fecha Timbrado:

EF1D00FA-5308-4849-BC1A-DB4225AFB51E
00001000000504204971
2022-04-29T15:18:47

00001000000505611372

Información de Pago

-

601Regimen Fiscal

Unidad
SAT / Emp

Articulo
SAT / Emp

Descripción P. Unitario Importe

Lugar de Expedición: 31203

RFC: UTP111225EE5
Cliente: 31400

AV. UNIVERSIDAD #1900 Col. SAN
FELIPE, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31203

G03Uso de CFDI:

CFDI Versión: 3.3

1.00 E48
SERVICIO

82101504
PUBLICIDAD
EN PERIODICO

 Servicios por el mes de Marzo, radio y comunicación 1,784.4800 1,784.48

Por este Pagaré prometo y me obligo a pagar incondicionalmente a la orden de PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR SA DE CV, en esta Ciudad 
de CHIHUAHUA, CHIHUAHUA; el viernes, 29 de abril de 2022 la cantidad de 2070.00 ( DOS MIL SETENTA PESOS CON 00/100 MXN ) que 
reconozco adeudarles así como los intereses moratorios al ___ % mensual a partir de la fecha de vencimiento. En caso de cobro judicial, me 
comprometo al pago de los gastos que se ocasionen, renunciando al fuero de mi domicilio y me someto expresamente a la competencia de los 
Tribunales de CHIHUAHUA, CHIHUAHUA.

 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL 
 FOLIO: PDCR / 68328                                                                                                                                           FIRMA______________________

"Este comprobante es una representación impresa de un CFDI"

CFDI generado con Timbra Plus

Sello Digital del Emisor

rTYrIbwTjJtOwghpCFsSvSitmfMWc/pOWLYTxHzv5IdnYgT3sOnw29Q0vmOMHCY6+zTVdYv5ONfyi/XC90bFP6o7QaXYhnORfra+hS8igGQ0DNFyazKqgfr28/s/lEjxntqA/yHSYGkiT8Rij1VJiUX1raStDCDM3hfkxOLIYVcJVbAmvVn9
CF/7Z54cF1bTIUpNHnvyJRJu8ueE7BC8IWwixDXwxTCTwHzxTdYrHls3CPXuZvrO3mAsv8bHv5agQAlp3fU5jLdR+Xyv2qL1+Y1VRoCATvbKUl/LxutifqbvK62iLV8cN4z0WhcQiXI82uuitohya9xROLW6u71qYw==

||1.1|2022-04-29T14:18:44|2022-04-
29T15:18:47|PPD101129EA3|rTYrIbwTjJtOwghpCFsSvSitmfMWc/pOWLYTxHzv5IdnYgT3sOnw29Q0vmOMHCY6+zTVdYv5ONfyi/XC90bFP6o7QaXYhnORfra+hS8igGQ0DNFyazKqgfr28/s/lEjxntqA/yHSYGkiT8Rij1VJiUX1raStD
CDM3hfkxOLIYVcJVbAmvVn9CF/7Z54cF1bTIUpNHnvyJRJu8ueE7BC8IWwixDXwxTCTwHzxTdYrHls3CPXuZvrO3mAsv8bHv5agQAlp3fU5jLdR+Xyv2qL1+Y1VRoCATvbKUl/LxutifqbvK62iLV8cN4z0WhcQiXI82uuitohya9xROLW6
u71qYw==|00001000000504204971||

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello Digital del SAT

jrBeZjDrpF7bqbU8gT9mPztYTtx6l7vOlQ9ckKq3Q45iKkuS45ju/aG7XRtZG0CFcHVO5YjOjTkOke1Sx/q+VMAsEKzNDeiwT0Lmr1VQQYyQhb8WNEJuc0yenOr3xT/uYw+zi7kK1aAEf8M9xGcRP7W56EX3SAuh9yw9MrycWv4DHg7F
EuathoQnNy+SBlfbVUoY7tk7XpL9RFWIEn6jnGQGHn60gXXJiknwIRsmggjkbG37m5wrYRP33RI3v0n/I/JR+U5gWX9X+10HajHjzSf1Yne7uM0LB4c6/0nfh/Pi4rOqH4XMV9MdGFaXK8oCWWe3Xo+1vHwJUhu94YPwyw==

SON: DOS MIL SETENTA PESOS CON 00/100 MXN

MXN

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

TOTAL: $2,070.00

Subtotal: $1,784.48

IVA 16%: $285.52

S/F


